

---

## Articole de birou

I.D.: 44735708

---

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	30197320-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 326,30 RON - 326,30 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL buline pret/5/4.5/22.5 agrafe birou(cutie)/15/1.4/21 agrafe birou mari(cutie)/3/4.7/14.1 capse 24/6(cutie)/30/1.2/36 capsator metalic/3/28/84 ace gamalie(cutie)/3/1.7/5.1 biblioraft/10/6/60 cutter/3/2.8/8.4 foarfeca/4/7/28 lipici stick/3/4.2/12.6 registru intrare-iesire/2/11/22 tus stampila albastru/3/4.2/12.6

---